
TARIFFE INDIVIDUALI SETTIMANALI IN ALL INCLUSIVE 

MARE ITALIA - Estate 2025 - Calabria

Periodo

31/05 - 07/06

Tariffa

Gratis€ 70,00A € 490,00

B

C

D

28/06 - 05/07E € 700,00

F

12/07 - 02/08G € 875,00

H

09/08 - 16/08I € 1.225,00

L

07/06 - 14/06
13/09 - 20/09

€ 525,00

14/06 - 21/06
06/09 - 13/09

€ 560,00

21/06 - 28/06 € 595,00

05/07 - 12/07 € 805,00

02/08 - 09/08 € 980,00

16/08 - 23/08 € 1.190,00

23/08 - 30/08M € 945,00

- 50%

N 30/08 - 06/09 € 735,00

3° Letto
3/14 anni n.c.

3° Letto
Adulti

Quota
Infant 0/3 anni n.c.
(da pagare in loco)

Nicotera Beach Village ****
Nicotera Marina (VV), Calabria

Doppia
uso singola

+ 30%

€ 70,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 70,00

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

- 50%

- 50%

- 50%

- 50%

- 50%

- 50%

- 50%

- 50%

- 50%

- 50%

- 50%

+ 30%

+ 30%

+ 30%

+ 30%

+ 30%

+ 30%

+ 30%

+ 30%

+ 30%

+ 30%

+ 30%



Speciale Tripla Plus:

2 adulti + 2 bambini 3/14 anni n.c. in camera tripla + 4° letto aggiunto pagano 2 quote e mezza (non ammessi infant)

Speciale Suite (due camere comunicanti con bagno in comune)

3 – 4 persone senza limiti di età pagano 3 quote intere in tutti i periodi

5 persone senza limiti di età pagano 3 quote e mezza in tutti i periodi

2 adulti + 2 bambini 3/14 anni non compiuti + 1 infant fino a 3 anni non compiuti pagano 3 quote intere in tutti i periodi

Speciale Single + Bambino:

1 adulto + un bambino 3/14 anni n.c. pagano 1 quota e mezza in tutti i periodi 

Supplementi:

TESSERA CLUB obbligatoria dai 3 anni € 42,00 a persona a settimana (da regolare in loco)

BABY CARD obbligatoria per infant 0/3 anni n.c. € 70,00 a settimana

(include culla e accesso alla biberoneria, da regolare in loco)

Camera Doppia uso Singola + 30% per tutti i periodi

Servizio spiaggia in prima fila (1 ombrellone + 2 lettini) € 105,00 a settimana (da regolare in loco)

MARE ITALIA - Estate 2025 - Calabria
Nicotera Beach Village ****

Nicotera Marina (VV), Calabria


